gada 25. 
augusta lēmumu Nr. 6-12/131121 ir izslēgta no komercreģistra (likvidēta). 

4. Nekustamā īpašuma novērtējums saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 
(turpmāk – NĪVKIS) datiem uz 2023. gada 1. janvāri noteikts EUR 1626,00 (viens tūkstotis seši simti 
divdesmit seši eiro, 00 centi), tajā skaitā: 

4.1. mežaudzes vērtība ir EUR 874,00 (astoņi simti septiņdesmit četri eiro, 00 centi); 
4.2. zemes vienības (zemes vienības kadastra apzīmējums 7401 003 0702) kadastrālā vērtība ir 

EUR 752,00 (septiņi simti piecdesmit divi eiro, 00 centi). 
5. Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi, kas pastāv pieņemšanas brīdī saskaņā ar NĪVKIS datiem un  Ogres 

pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000428775  esošiem ierakstiem:  

Noteikšanas 
datums Tips Apraksts Platība Mērvienība